
 

Zarządzenie  Nr 32/2022 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie odwołania Kierownika kancelarii niejawnej w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie  

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (t. j. Dz. U.  2019 r, poz. 742 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie organizacji i funkcjonowania kancelarii tajnych 

oraz sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1558) -  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Odwołuję Panią Katarzynę Skarul - Inspektora w Wydziale Komunikacji i Transportu  

ze stanowiska Kierownika kancelarii niejawnej w Starostwie Powiatowym w Kętrzynie  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 40/2018 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 2 maja 2018 r.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

  SSttaarroossttaa  KKęęttrrzzyyńńsskkii  

                      //--//  MMiicchhaałł  KKoocchhaannoowwsskkii    

  


